
41. Augsburger AOK Winterlaufserie 2018 TG Viktoria 

Serienwertung nach Altersklassen Augsburg

Männer AK20

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Ginder Simon Läuferclub Buchendorf 1993 20 2 2 2 1 5

2 Luckner Felix LG Reischenau-Zusamtal 1995 20 3 4 5 16 12

3 Meyer Philipp TG Viktoria Augsburg 1997 20 11 . 11 3 25

4 Kaiser Christoph FC Horgau 1991 20 31 23 22 32 76

5 Klimek Alexander TG Viktoria Augsburg 1989 20 30 25 . 23 78

6 Staisch Dennis 1992 20 44 33 27 30 90

7 Horner Lukas Vollast TriTeam Schongau 1995 20 45 27 28 . 100

8 Mayr Tobias Augsburg 1989 20 60 46 47 53 146

9 Pfleger Simon FSV Wehringen 1992 20 50 51 65 . 166

10 Gillner Marcel Triathlon Augsburg 1990 20 82 50 . 36 168

11 Eger Maximilian RV Phönix Augsburg 1999 20 93 78 60 61 199

12 Klein Pascal RV Phönix Augsburg 2001 20 92 90 59 59 208

13 Ruoff Tobias TG Viktoria Augsburg 1992 20 . 107 85 74 266

14 Klimek Maximilian TG Viktoria Augsburg 1994 20 149 . 100 96 345

Männer AK30

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Brie Francois ALKO Triathtlon Augsburg 1987 30 23 13 13 9 35

2 Kigele Andreas LC Aichach 1986 30 10 12 . 24 46

3 Wenninger Paul Triathlon Augsburg 1988 30 18 18 17 . 53

4 Mielke Marian  1987 30 48 34 31 25 90

5 Koppold Manfred MTV 1862 Pfaffenhofen 1988 30 51 41 52 . 144

6 Bayr Christian LC Aichach 1985 30 67 52 53 . 172

7 Trinnes Klaus Augsburg 1987 30 71 88 51 . 210

8 Weber Stefan SV Mindelzell 1984 30 . 114 75 77 266

9 Fina Christopher 1987 30 132 127 89 . 348

Männer AK35

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Harlacher Michael LC Aichach 1980 35 7 6 6 4 16

2 Kerber Florian TG Viktoria Augsburg 1981 35 4 7 7 5 16

3 Zuck Jochen Sportfreunde Pfersee 1979 35 12 11 12 7 30

4 Meixner Andreas TSV 1909 Gersthofen 1982 35 25 16 14 12 42

5 Thill Christophe - 1983 35 . 21 18 10 49

6 Gelse Henning TV Emmering 1979 35 . 20 20 13 53

7 Feldner Christoph TG Viktoria Augsburg 1982 35 19 22 . 18 59

8 Huant Nicolas Augsburg Triathlon 1981 35 33 28 . 21 82

9 Huggenberger Stefan TG Viktoria Augsburg 1981 35 43 35 33 34 102

10 Kaußler Oliver Augsburg 1980 35 69 48 48 . 165

11 Völk Andreas TSV Diedorf 1982 35 79 73 72 . 224

12 Meck Andreas LG Wehringen 1982 35 . 131 95 92 318

13 Bader Markus  1979 35 128 124 86 . 338

14 Birmily Raimund  1983 35 153 143 99 . 395

Männer AK40

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Schiller Christian Fischach 1977 40 27 14 15 8 37

2 Pirzl Holger Raceteam Radleck Mering 1975 40 39 32 29 27 88

3 Pilawa Adam TG Viktoria Augsburg 1976 40 52 54 41 51 144

4 Einmüller Peter 1977 40 . 66 58 64 188

5 Schäfer Marco Laufen gegen Leiden 1976 40 74 79 61 56 191

6 Laube André Team Erdinger Alkoholfrei 1975 40 76 75 65 216

7 Markuse Christian  1978 40 94 86 70 76 232

8 Lange Jörg Augsburg 1976 40 102 92 71 . 265

Männer AK45

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Lettenmaier Jan LG Stadtwerke München 1970 45 . 8 8 6 22

2 Dorer Norbert TSV Ustersbach 1972 45 24 19 19 15 53

3 Kurmyshkin Vladimir TG Viktoria Augsburg 1970 45 36 31 26 28 85

4 Bichlmeier Martin LC Aichach 1970 45 40 37 32 26 95

5 Liebig Nicolas  1972 45 42 38 36 . 116

6 Klein Markus RV Phönix Augsburg 1971 45 57 47 45 45 137

7 Schmaus Joachim LC Aichach 1972 45 56 45 39 . 140
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8 Bauer Michael RC Allgäu 1969 45 54 56 44 50 148

9 Huber Michael TG Viktoria Augsburg 1969 45 . 61 43 48 152

10 Roland Frank Augsburg 1971 45 129 119 91 91 301

Männer AK50

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Simnacher Markus LG Wehringen 1967 50 38 29 25 31 85

2 Sandner Michael LG Reischenau-Zusamtal 1968 50 . 39 34 42 115

3 Schormeier Karlheinz TG Viktoria Augsburg 1964 50 37 36 . 55 128

4 Weise Jürgen LG Stadtbergen 1968 50 61 58 . 39 158

5 Schopper Andreas Laufgem Wehringen 1967 50 73 60 49 49 158

6 Kämpfle Dieter Augsburg 1964 50 70 65 . 63 198

7 Deiml Markus Torpedo Mering 1968 50 119 102 76 68 246

8 Ziegler Ralph TSV Leitershofen 1966 50 98 95 67 . 260

9 Müller Günter Laufgem Wehringen 1966 50 110 101 82 79 262

10 Wimmer Ralf TG Viktoria Augsburg 1965 50 115 116 78 83 276

11 Roth MIchael Team bewegtde 1967 50 130 122 94 . 346

12 Wiblishauser Martin SV Untermeitingen 1968 50 139 132 88 . 359

13 Gail Martin Gail Buam 1965 50 137 129 . 94 360

14 Walk Michael BSG DRV Schwaben 1964 50 151 141 98 . 390

Männer AK55

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Ruoff Peter TG Viktoria Augsburg 1963 55 29 17 24 20 61

2 Schwegler Xaver SV Handzell 1963 55 66 53 54 52 159

3 Weisheit Ken TG Viktoria Augsburg 1959 55 83 74 57 58 189

4 Geiger Jürgen LG Augsburg 1959 55 97 84 69 . 250

5 Eisele Werner SWV Fischach 1961 55 113 . 81 84 278

6 Kroner Bernd TG Viktoria Augsburg 1959 55 120 111 83 86 280

7 Hendler Wolfgang FSV Inningen 1962 55 127 118 84 82 284

8 Haustein Jan Laufgem Wehringen 1961 55 124 113 80 . 317

Männer AK60

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Bouricha-Hörmann Hans FC Ebershausen 1958 60 . 30 30 46 106

2 Dachser Johann Project-X / Augsburg 1958 60 55 43 42 . 140

3 Wörle Dietmar TSC Mering 1958 60 72 62 56 62 180

4 Bernhard Helmut TG Viktoria Augsburg 1957 60 80 76 62 . 218

5 Hiemer Franz Laufgem Wehringen 1957 60 112 112 73 81 266

6 Hofner Reinhard MBB-SG Augsburg 1958 60 108 97 . 78 283

7 Liebhart Karlhans Laufgem Wehringen 1957 60 146 138 97 . 381

Männer AK65

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Kammerer Johannes RV Phönix Augsburg 1953 65 81 71 63 57 191

2 Speer Peter MBB-SG Augsburg 1949 65 100 94 77 66 237

3 Greisel Wolfgang TG Viktoria Augsburg 1952 65 135 123 90 95 308

Männer AK75

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Beck Helmut LG Wehringen 1943 75 . 146 101 97 344
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männliche Jugend U20

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Zinßer Felix SV Untermeitingen 1999 ju20 . 8 6 8 22

männliche Jugend U18

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Tamam Ahmed DJK Friedberg 2001 ju18 . 2 2 1 5

2 Wörner Max TG Viktoria Augsburg 2002 ju18 1 3 3 . 7

3 Mahl Tim DJK Friedberg 2001 ju18 . 4 4 3 11

4 King Marcel SV Untermeitingen 2001 ju18 2 5 . 7 14

5 King Pascal SV Untermeitingen 2001 ju18 3 7 . 5 15

6 Bilinski Jonas 2001 ju18 4 9 7 9 20

7 Ostermayr Max LC Aichach 2001 ju18 5 10 8 12 23

männliche Jugend U16

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Schmaus Jakob LC Aichach 2003 ju16 1 1 1 . 3

2 Lichtinghagen Paul SV Untermeitingen 2004 ju16 16 16 13 . 45

3 Spieler Julian SV Untermeitingen 2004 ju16 18 18 14 . 50

männliche Jugend U14

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Pfeiffer David LAZ Kreis Günzburg 2005 ju14 2 2 2 . 6

2 Hartung Jesper LG Augsburg 2006 ju14 7 5 5 3 13

3 Wiblishauser Oscar SV Untermeitingen 2005 ju14 20 19 15 15 49

4 Lichtinghagen Karl SV Untermeitingen 2006 ju14 19 20 . 14 53

männliche Kinder U12

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Pittlack Jonas LC Aichach 2008 ku12 8 6 6 2 14

2 Krohns Jonathan SV Untermeitingen 2009 ku12 9 10 8 4 21

3 Wiblishauser Alfred SV Untermeitingen 2007 ku12 10 11 . 9 30

4 Pongratz Matthias SV Untermeitingen 2010 ku12 12 . 9 10 31

5 Laerm Bastian SV Untermeitingen 2010 ku12 15 13 12 . 40

Frauen AK20

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Engelhardt Katharina TG Viktoria Augsburg 1992 20 2 3 1 1 4

2 Langer Gwendolyn Fuchsdeifeswuid / Augsburg 1990 20 47 20 24 29 73

3 Unger Pia SpVgg Auerbach-Streitheim 1998 20 32 28 18 . 78

Frauen AK30

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Sassnink Hannah LC Aichach 1986 30 3 4 3 2 8

2 Wörle Kathrin LC Aichach 1986 30 7 10 6 6 19

3 Bayr Verena LC Aichach 1988 30 16 15 9 . 40

4 Schadow Laura Fuchsdeifeswuid / Augsburg 1986 30 20 37 8 17 45

5 Hauber Sarah TG Viktoria Augsburg 1987 30 37 29 . 18 84

Frauen AK35

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Faulhammer Christiane Vfl Kaufering 1982 35 8 14 . 7 29

2 Thalmaier Hannah TSV Bobingen 1982 35 21 18 11 16 45

3 Köhler Melanie TSV 1862 Friedberg 1980 35 45 . 23 23 91

Frauen AK40

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT

1 Huber Sonja TG Viktoria Augsburg 1974 40 5 4 4 13

2 Wiblishauser Celia SV Untermeitingen 1976 40 48 36 25 27 88

Frauen AK45

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Anstett Katharina SV Bergheim 1970 45 4 8 15 . 27

2 Fitz-Helbig Karina LC Aichach 1970 45 17 17 10 11 38

Frauen AK50

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Hendler Carola FSV Inningen 1967 50 13 11 7 8 26

2 Drescher Marion Läuferle 1967 50 28 27 13 14 54

3 Biber Sabine SV Mindelzell 1967 50 26 21 14 19 54
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4 Morhart Gabi TG Viktoria Augsburg 1964 50 35 31 19 . 85

5 Bouricha Samia SV Mindelzell 1967 50 33 34 22 . 89

Frauen AK55

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Zilmans Christa Läuferle 1963 55 11 16 12 10 33

2 Liebhart Anke Laufgem Wehringen 1959 55 30 23 17 21 61

3 Gregorovic Lisa SV Igling 1963 55 39 33 . 26 98

Frauen AK60

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Miller Kornelia SV Mindelzell 1957 60 31 22 16 20 58

2 Schilling-Frühschütz Berta TG Viktoria Augsburg 1956 60 36 30 20 24 74

3 Hannakam Ingrid Augsburg / LG Stadtbergen 1956 60 52 40 28 . 120

Frauen AK65

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Wunder Katharina 1949 65 51 38 26 32 96

2 Biermanski Brigitta TSV Starnberg 1880 1949 65 55 41 31 34 106

Frauen AK70

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Christl Resi LC Aichach 1948 70 50 . 27 30 107

weibliche Jugend U20

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Bischoff Sarah LG Reischenau-Zusamtal 2000 ju20 1 . 1 1 3

weibliche Jugend U18

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Holzhauser Lioba TSG Stadtbergen 2002 ju18 2 1 3 3 6

weibliche Jugend U16

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Wirth Katharina LG ESV Augsburg/Neusäß 2004 ju16 2 3 5 . 10

2 Boschner Theresa SC Moosham 2003 ju16 . 2 4 5 11

weibliche Jugend U14

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Jahn Teresa LG Augsburg 2005 ju14 1 . 1 1 3

2 Boschner Katharina SC Moosham 2005 ju14 . 1 2 2 5

3 Christen Anna LG Augsburg 2006 ju14 3 4 . 3 10

weibliche Kinder U12

Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
1 Härtl Charlotte LC Aichach 2008 ku12 5 6 8 7 18

2 Hartung Lina LG Augsburg 2008 ku12 6 8 7 . 21

3 Eberl Anna LC Aichach 2008 ku12 10 11 9 9 28

4 Einmüller Maya TSV Gersthofen 2008 ku12 . 14 10 10 34
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41. Augsburger AOK Winterlaufserie 2018 TG Viktoria 
Serienwertung nach Alphabet Augsburg

Männer  
Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
Bader Markus  1979 35 128 124 86 . 338
Bauer Michael RC Allgäu 1969 45 54 56 44 50 148
Bayr Christian LC Aichach 1985 30 67 52 53 . 172
Beck Helmut LG Wehringen 1943 75 . 146 101 97 344
Bernhard Helmut TG Viktoria Augsburg 1957 60 80 76 62 . 218
Bichlmeier Martin LC Aichach 1970 45 40 37 32 26 95
Bilinski Jonas 2001 ju18 4 9 7 9 20
Birmily Raimund  1983 35 153 143 99 . 395
Bouricha-Hörmann Hans FC Ebershausen 1958 60 . 30 30 46 106
Brie Francois ALKO Triathtlon Augsburg 1987 30 23 13 13 9 35
Dachser Johann Project-X / Augsburg 1958 60 55 43 42 . 140
Deiml Markus Torpedo Mering 1968 50 119 102 76 68 246
Dorer Norbert TSV Ustersbach 1972 45 24 19 19 15 53
Eger Maximilian RV Phönix Augsburg 1999 20 93 78 60 61 199
Einmüller Peter 1977 40 . 66 58 64 188
Eisele Werner SWV Fischach 1961 55 113 . 81 84 278
Feldner Christoph TG Viktoria Augsburg 1982 35 19 22 . 18 59
Fina Christopher 1987 30 132 127 89 . 348
Gail Martin Gail Buam 1965 50 137 129 . 94 360
Geiger Jürgen LG Augsburg 1959 55 97 84 69 . 250
Gelse Henning TV Emmering 1979 35 . 20 20 13 53
Gillner Marcel Triathlon Augsburg 1990 20 82 50 . 36 168
Ginder Simon Läuferclub Buchendorf 1993 20 2 2 2 1 5
Greisel Wolfgang TG Viktoria Augsburg 1952 65 135 123 90 95 308
Harlacher Michael LC Aichach 1980 35 7 6 6 4 16
Hartung Jesper LG Augsburg 2006 ju14 7 5 5 3 13
Haustein Jan Laufgem Wehringen 1961 55 124 113 80 . 317
Hendler Wolfgang FSV Inningen 1962 55 127 118 84 82 284
Hiemer Franz Laufgem Wehringen 1957 60 112 112 73 81 266
Hofner Reinhard MBB-SG Augsburg 1958 60 108 97 . 78 283
Horner Lukas Vollast TriTeam Schongau 1995 20 45 27 28 . 100
Huant Nicolas Augsburg Triathlon 1981 35 33 28 . 21 82
Huber Michael TG Viktoria Augsburg 1969 45 . 61 43 48 152
Huggenberger Stefan TG Viktoria Augsburg 1981 35 43 35 33 34 102
Kaiser Christoph FC Horgau 1991 20 31 23 22 32 76
Kammerer Johannes RV Phönix Augsburg 1953 65 81 71 63 57 191
Kämpfle Dieter Augsburg 1964 50 70 65 . 63 198
Kaußler Oliver Augsburg 1980 35 69 48 48 . 165
Kerber Florian TG Viktoria Augsburg 1981 35 4 7 7 5 16
Kigele Andreas LC Aichach 1986 30 10 12 . 24 46
King Marcel SV Untermeitingen 2001 ju18 2 5 . 7 14
King Pascal SV Untermeitingen 2001 ju18 3 7 . 5 15
Klein Pascal RV Phönix Augsburg 2001 20 92 90 59 59 208
Klein Markus RV Phönix Augsburg 1971 45 57 47 45 45 137
Klimek Alexander TG Viktoria Augsburg 1989 20 30 25 . 23 78
Klimek Maximilian TG Viktoria Augsburg 1994 20 149 . 100 96 345
Koppold Manfred MTV 1862 Pfaffenhofen 1988 30 51 41 52 . 144
Krohns Jonathan SV Untermeitingen 2009 ku12 9 10 8 4 21
Kroner Bernd TG Viktoria Augsburg 1959 55 120 111 83 86 280
Kurmyshkin Vladimir TG Viktoria Augsburg 1970 45 36 31 26 28 85
Laerm Bastian SV Untermeitingen 2010 ku12 15 13 12 . 40
Lange Jörg Augsburg 1976 40 102 92 71 . 265
Laube André Team Erdinger Alkoholfrei 1975 40 76 75 65 216
Lettenmaier Jan LG Stadtwerke München 1970 45 . 8 8 6 22
Lichtinghagen Paul SV Untermeitingen 2004 ju16 16 16 13 . 45
Lichtinghagen Karl SV Untermeitingen 2006 ju14 19 20 . 14 53
Liebhart Karlhans Laufgem Wehringen 1957 60 146 138 97 . 381
Liebig Nicolas  1972 45 42 38 36 . 116
Luckner Felix LG Reischenau-Zusamtal 1995 20 3 4 5 16 12
Mahl Tim DJK Friedberg 2001 ju18 . 4 4 3 11
Markuse Christian  1978 40 94 86 70 76 232
Mayr Tobias Augsburg 1989 20 60 46 47 53 146
Meck Andreas LG Wehringen 1982 35 . 131 95 92 318
Meixner Andreas TSV 1909 Gersthofen 1982 35 25 16 14 12 42
Meyer Philipp TG Viktoria Augsburg 1997 20 11 . 11 3 25
Mielke Marian  1987 30 48 34 31 25 90
Müller Günter Laufgem Wehringen 1966 50 110 101 82 79 262
Ostermayr Max LC Aichach 2001 ju18 5 10 8 12 23
Pfeiffer David LAZ Kreis Günzburg 2005 ju14 2 2 2 . 6
Pfleger Simon FSV Wehringen 1992 20 50 51 65 . 166
Pilawa Adam TG Viktoria Augsburg 1976 40 52 54 41 51 144
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Männer Fortsetzung
Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
Pirzl Holger Raceteam Radleck Mering 1975 40 39 32 29 27 88
Pittlack Jonas LC Aichach 2008 ku12 8 6 6 2 14
Pongratz Matthias SV Untermeitingen 2010 ku12 12 . 9 10 31
Roland Frank Augsburg 1971 45 129 119 91 91 301
Roth MIchael Team bewegtde 1967 50 130 122 94 . 346
Ruoff Tobias TG Viktoria Augsburg 1992 20 . 107 85 74 266
Ruoff Peter TG Viktoria Augsburg 1963 55 29 17 24 20 61
Sandner Michael LG Reischenau-Zusamtal 1968 50 . 39 34 42 115
Schäfer Marco Laufen gegen Leiden 1976 40 74 79 61 56 191
Schiller Christian Fischach 1977 40 27 14 15 8 37
Schmaus Joachim LC Aichach 1972 45 56 45 39 . 140
Schmaus Jakob LC Aichach 2003 ju16 1 1 1 . 3
Schopper Andreas Laufgem Wehringen 1967 50 73 60 49 49 158
Schormeier Karlheinz TG Viktoria Augsburg 1964 50 37 36 . 55 128
Schwegler Xaver SV Handzell 1963 55 66 53 54 52 159
Simnacher Markus LG Wehringen 1967 50 38 29 25 31 85
Speer Peter MBB-SG Augsburg 1949 65 100 94 77 66 237
Spieler Julian SV Untermeitingen 2004 ju16 18 18 14 . 50
Staisch Dennis 1992 20 44 33 27 30 90
Tamam Ahmed DJK Friedberg 2001 ju18 . 2 2 1 5
Thill Christophe - 1983 35 . 21 18 10 49
Trinnes Klaus Augsburg 1987 30 71 88 51 . 210
Völk Andreas TSV Diedorf 1982 35 79 73 72 . 224
Walk Michael BSG DRV Schwaben 1964 50 151 141 98 . 390
Weber Stefan SV Mindelzell 1984 30 . 114 75 77 266
Weise Jürgen LG Stadtbergen 1968 50 61 58 . 39 158
Weisheit Ken TG Viktoria Augsburg 1959 55 83 74 57 58 189
Wenninger Paul Triathlon Augsburg 1988 30 18 18 17 . 53
Wiblishauser Martin SV Untermeitingen 1968 50 139 132 88 . 359
Wiblishauser Oscar SV Untermeitingen 2005 ju14 20 19 15 15 49
Wiblishauser Alfred SV Untermeitingen 2007 ku12 10 11 . 9 30
Wimmer Ralf TG Viktoria Augsburg 1965 50 115 116 78 83 276
Wörle Dietmar TSC Mering 1958 60 72 62 56 62 180
Wörner Max TG Viktoria Augsburg 2002 ju18 1 3 3 . 7
Ziegler Ralph TSV Leitershofen 1966 50 98 95 67 . 260
Zinßer Felix SV Untermeitingen 1999 ju20 . 8 6 8 22
Zuck Jochen Sportfreunde Pfersee 1979 35 12 11 12 7 30
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Frauen
Name Vorname Verein/Ort JG AK L1 L2 L3 L4 PKT
Anstett Katharina SV Bergheim 1970 45 4 8 15 . 27
Bayr Verena LC Aichach 1988 30 16 15 9 . 40
Biber Sabine SV Mindelzell 1967 50 26 21 14 19 54
Biermanski Brigitta TSV Starnberg 1880 1949 65 55 41 31 34 106
Bischoff Sarah LG Reischenau-Zusamtal 2000 ju20 1 . 1 1 3
Boschner Theresa SC Moosham 2003 ju16 . 2 4 5 11
Boschner Katharina SC Moosham 2005 ju14 . 1 2 2 5
Bouricha Samia SV Mindelzell 1967 50 33 34 22 . 89
Christen Anna LG Augsburg 2006 ju14 3 4 . 3 10
Christl Resi LC Aichach 1948 70 50 . 27 30 107
Drescher Marion Läuferle 1967 50 28 27 13 14 54
Eberl Anna LC Aichach 2008 ku12 10 11 9 9 28
Einmüller Maya TSV Gersthofen 2008 ku12 . 14 10 10 34
Engelhardt Katharina TG Viktoria Augsburg 1992 20 2 3 1 1 4
Faulhammer Christiane Vfl Kaufering 1982 35 8 14 . 7 29
Fitz-Helbig Karina LC Aichach 1970 45 17 17 10 11 38
Gregorovic Lisa SV Igling 1963 55 39 33 . 26 98
Hannakam Ingrid Augsburg / LG Stadtbergen 1956 60 52 40 28 . 120
Härtl Charlotte LC Aichach 2008 ku12 5 6 8 7 18
Hartung Lina LG Augsburg 2008 ku12 6 8 7 . 21
Hauber Sarah TG Viktoria Augsburg 1987 30 37 29 . 18 84
Hendler Carola FSV Inningen 1967 50 13 11 7 8 26
Holzhauser Lioba TSG Stadtbergen 2002 ju18 2 1 3 3 6
Huber Sonja TG Viktoria Augsburg 1974 40 5 4 4 13
Jahn Teresa LG Augsburg 2005 ju14 1 . 1 1 3
Köhler Melanie TSV 1862 Friedberg 1980 35 45 . 23 23 91
Langer Gwendolyn Fuchsdeifeswuid / Augsburg 1990 20 47 20 24 29 73
Liebhart Anke Laufgem Wehringen 1959 55 30 23 17 21 61
Miller Kornelia SV Mindelzell 1957 60 31 22 16 20 58
Morhart Gabi TG Viktoria Augsburg 1964 50 35 31 19 . 85
Sassnink Hannah LC Aichach 1986 30 3 4 3 2 8
Schadow Laura Fuchsdeifeswuid / Augsburg 1986 30 20 37 8 17 45
Schilling-Frühschütz Berta TG Viktoria Augsburg 1956 60 36 30 20 24 74
Thalmaier Hannah TSV Bobingen 1982 35 21 18 11 16 45
Unger Pia SpVgg Auerbach-Streitheim 1998 20 32 28 18 . 78
Wiblishauser Celia SV Untermeitingen 1976 40 48 36 25 27 88
Wirth Katharina LG ESV Augsburg/Neusäß 2004 ju16 2 3 5 . 10
Wörle Kathrin LC Aichach 1986 30 7 10 6 6 19
Wunder Katharina 1949 65 51 38 26 32 96
Zilmans Christa Läuferle 1963 55 11 16 12 10 33
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